
№ 業務委託名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 委託期間　自 委託期間　至

1 江田島市総合運動公園草刈業務 R5.4.24 指名競争入札 (株)Ｍ・Ｋ・Ｓ 1,254,000 R5.4.28 R5.4.29 R5.7.28

2 市道維持修繕業務（大柿地区） R5.4.24 指名競争入札 (有)船倉造園土木 2,365,000 R5.4.28 R5.4.29 R6.3.29

3 市道維持修繕業務（江田島地区） R5.4.24 指名競争入札 (株)岡本組 2,530,000 R5.4.28 R5.4.29 R6.3.29

4 市道維持修繕業務（能美地区） R5.4.24 指名競争入札 新家建設(株) 2,310,000 R5.4.28 R5.4.29 R6.3.29

5 市道維持修繕業務（沖美地区） R5.4.24 指名競争入札 (株)上野工務店 2,310,000 R5.4.28 R5.4.29 R6.3.29

6 水質検査業務 R5.4.24 指名競争入札 （一財）広島県環境保健協会 4,180,000 R5.4.26 R5.4.27 R6.3.31

7 環境騒音面的評価業務 R5.4.24 指名競争入札 中外テクノス(株) 869,000 R5.4.28 R5.4.29 R6.2.29

8 温室効果ガス排出量算定業務 R5.4.24 指名競争入札 アセス(株) 2,695,000 R5.4.28 R5.4.29 R6.3.31

9 最終処分場施設整備基本計画等見直し業務 R5.4.24 指名競争入札 （一財）広島県環境保健協会 4,950,000 R5.4.28 R5.4.29 R6.3.31

10 江田島市文化財基礎調査及び散策マップ制作業務 R5.4.24 指名競争入札 (株)ぎょうせい 4,158,000 R5.4.28 R5.4.29 R6.8.31

11 総合計画・総合戦略検証支援業務 R5.4.24 指名競争入札 (株)エブリプラン 3,080,000 R5.4.28 R5.4.29 R6.3.31


